
UAB  BIZNIO  MAŠINŲ  KOMPANIJA  
J.  Rutkausko  6  ,  LT-05132  Vilnius  
Tel.:  +370  5  212  55  59,    
faks.:  8  5  212  77  47,    
el.  p.:  info@bmk.lt  ;;  darzeliams@bmk.lt  
WWW.BMK.LT  

	  

	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

Produkto	  kodas:	  EL00485	  	  

Veiklos	  idėjos	  
Pagaminkite	  patys	  –	  Sukurkite	  savo	  kilimą.	  Tai	  galėtų	  būti	  dinozaurų	  žemė,	  jūsų	  miestas,	  jūsų	  mokykla,	  namas	  
ar	  mėgstamiausia	  istorija,	  pavyzdžiui	  lokių	  medžioklė.	  Pagaminę	  savo	  kilimą,	  galite	  jį	  nufotografuoti	  ir	  	  naudoti	  
nuotrauką	  mėlynojo	  roboto	  programėlėje.	  

Meskite	  sau	  iššūkį	  –	  naudokite	  mėlynojo	  roboto	  formų	  kilimą.	  Ar	  galite	  su	  mėlynuoju	  robotu	  aplankyti	  visas	  
žalias	  formas	  ar	  visus	  apskritimus?	  Naudokite	  	  1	  –	  20	  skaičių	  sekimo	  kilimą.	  Mėlynasis	  robotas	  pradeda	  ant	  
nulio	  ir	  	  atlieka	  4	  žingsnius	  į	  priekį,	  tuomet	  1	  žingsnį	  
atgal.	  Ant	  kurio	  skaičiaus	  jis	  stovės?	  	  

Kelionė	  į	  pajūrį	  –	  naudokite	  mėlynojo	  roboto	  pajūrio	  
kilimą.	  	  Paprašykite	  vaikų	  nuspręsti,	  ką	  mėlynasis	  
robotas	  turėtų	  veikti	  pajūryje	  –ar	  jis	  turėtų	  eiti	  į	  
atrakcionų	  parką,	  paplaukioti	  jūroje	  ar	  suvalgyti	  ledų?	  
Jei	  mėlynasis	  robotas	  pajuda	  iš	  stovyklavietės,	  kokia	  
turėtų	  būti	  seka,	  kad	  jis	  pasiektų	  savo	  kelionės	  tikslą?	  	  

Užprogramuokite	  jį	  –	  įvykdykite	  iššūkį	  naudodami	  
mėlynojo	  roboto	  programėlę	  sukurti	  kelių	  etapų	  
programą.	  Užbaigus	  programavimą,	  paspauskite	  „Go”,	  
kad	  paleistumėte	  visą	  programą.	  Naudokite	  rašiklio	  
įrankį	  programėlėje,	  kad	  matytumėte,	  kur	  jau	  buvote.	  

	  

Visos	  teisės	  saugomos.	  	  

Naudojimo	  idėjų	  vertimą	  draudžiama	  naudoti	  be	  UAB	  “Biznio	  mašinų	  kompanija”	  sutikimo.	  	  

	  

Edukacinė	  bitutė	  “Blue-‐bot”	  


